1

平成 30 年 5 月 1 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（4 月 16 日付）

新  職 現  職 氏  名

・流通店舗事業推進部営業統括部長
・流通店舗事業推進部営業統括部
 海外事業担当部長

・流通店舗事業推進部営業統括部
事業戦略室担当部長

・流通店舗事業推進部営業統括部
海外事業担当部長

ﾀｶﾏﾂ ﾕｷｵ
高松 幸男

以  上

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２